DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SINTOMAS DEPRESSIVOS E
ESTRATÉGIAS DE ENFRENTAMENTO ADOTADAS POR PESSOAS IDOSAS NO
CENÁRIO DA PANDEMIA. de autoria de GABRIEL ANDRE MEDEIROS DE CARVALHO,
EDUARDA RAQUEL DE VASCONCELOS MARTINS, VINÍCIUS PADILHA DE MEDEIROS,
LAURA DE SOUSA GOMES VELOSO, JOSÉ ARTUR DE PAIVA VELOSO, MARCIA
LOPES SUASSUNA, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31142

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31142